
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Cigales

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Cigales

c)   Número de expediente 384/2014

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  OBRAS DE URBANIZACIÓN DE LA CALLE VILLA

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 100.785,80 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 121.950,82 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 28-08-2014

b) Contratista 2012, Valladolid, Proyectos Concertados Sostenibles y 
adaptados, S.L. Marca Nacional: Arista construcción y 
mantenimiento sostenible

AYUNTAMIENTO DE CIGALES

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: CIGALES/2014/000004   Fecha de publicación: 1 Diciembre de 2014

  

  
CIGALES, 1 de diciembre de 2014.  JOSE MARIA  ELVIRA FERNANDEZ.

SECRETARIO- INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 100.785,79 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 121.950,81 €.

 

AYUNTAMIENTO DE CIGALES

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: CIGALES/2014/000004   Fecha de publicación: 1 Diciembre de 2014

  

  
CIGALES, 1 de diciembre de 2014.  JOSE MARIA  ELVIRA FERNANDEZ.

SECRETARIO- INTERVENTOR.


